PORTARIA INTERNA N° 077/2021

Expediente PROA/RS nº 21/1950-0000418-6.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

comporem a Comissão julgadora das propostas do edital de criação da marca do Núcleo

de Inovação Tecnológica - NIT da Uergs, com o encerramento das atividades previsto

para o dia 31 de dezembro de 2021.

 Carlos Alberto Frantz dos Santos, matrícula nº 4371038/01.

 André Silvestri Schuh, matrícula nº 3056392/01.

 Carla Gonçalves Dellagnese, matrícula nº 3827186/01.

 Karine Andresa Carlotto Martins, matrícula nº 3662462/01.

 Thiago Severo Gonçalves, Conselheiro de Inovação NIT Uergs.

Publique-se no Site da Uergs. Após, encaminha-se ao presidente da Comissão.

Porto Alegre, 26 de agosto de 2021

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor